
令和4年4月1日改定

1便 3便 5便 7便 2便 4便 6便

忍城バスターミナル 7:00 9:57 13:40 16:32 忍城バスターミナル 8:26 11:23 15:06

市役所前 7:01 9:58 13:41 16:33 水城公園 8:27 11:24 15:07

商工センター 7:02 9:59 13:42 16:34 川島胃腸科病院前 8:28 11:25 15:08

行田市駅前 7:04 10:01 13:44 16:36 県営佐間団地前 8:29 11:26 15:09

行田八幡神社 7:07 10:04 13:47 16:39 教育文化センター前 8:30 11:27 15:10

向町会館入口 7:08 10:05 13:48 16:40 県営下忍団地前 8:31 11:28 15:11

向町北 7:08 10:05 13:48 16:40 下忍小学校入口 8:33 11:30 15:13

東小学校前 7:09 10:06 13:49 16:41 堤根農村センター前 8:34 11:31 15:14

中斉団地 7:10 10:07 13:50 16:42 渡柳・利田 8:38 11:35 15:18

長野三丁目 7:11 10:08 13:51 16:43 正福寺 8:39 11:36 15:19

長野保育園 7:12 10:09 13:52 16:44 かがやき共同作業所前 8:42 11:39 15:22

行田中央病院前 7:15 10:12 13:55 16:47 宿自治会館入口 8:43 11:40 15:23

富士見公園入口 7:18 10:15 13:58 16:50 満願寺入口 8:44 11:41 15:24

工業団地 7:20 10:17 14:00 16:52 野文化センター入口 8:45 11:42 15:25

藤原町一丁目 7:21 10:18 14:01 16:53 杉原会館前 8:46 11:43 15:26

若小玉さやど 7:22 10:19 14:02 16:54 埼玉小学校前 8:47 11:44 15:27

荒木六本木 7:23 10:20 14:03 16:55 小埼沼入口 8:49 11:46 15:29

下須戸農民センター 7:24 10:21 14:04 16:56 古代蓮の里 8:55 11:52 15:35

八坂神社 7:25 10:22 14:05 16:57 太田万蔵橋 8:57 11:54 15:37

太田公民館 7:26 10:23 14:06 16:58 地域文化センター入口 8:58 11:55 15:38

藤間 7:28 10:25 14:08 17:00 真名板堂裏 9:00 11:57 15:40

真名板堂裏 7:30 10:27 14:10 17:02 藤間 9:02 11:59 15:42

地域文化センター入口 7:32 10:29 14:12 17:04 太田公民館 9:04 12:01 15:44

太田万蔵橋 7:33 10:30 14:13 17:05 八坂神社 9:06 12:03 15:46

古代蓮の里 7:39 10:36 14:19 17:11 下須戸農民センター 9:07 12:04 15:47

小埼沼入口 7:41 10:38 14:21 17:13 荒木六本木 9:08 12:05 15:48

埼玉小学校前 7:43 10:40 14:23 17:15 若小玉さやど 9:09 12:06 15:49

杉原会館前 7:44 10:41 14:24 17:16 藤原町一丁目 9:11 12:08 15:51

かがやき共同作業所前 7:46 10:43 14:26 17:18 工業団地 9:13 12:10 15:53

宿自治会館入口 7:47 10:44 14:27 17:19 富士見公園入口 9:15 12:12 15:55

満願寺入口 7:48 10:45 14:28 17:20 行田中央病院前 9:18 12:15 15:58

野文化センター入口 7:49 10:46 14:29 17:21 長野保育園 9:19 12:16 15:59

正福寺 7:52 10:49 14:32 17:24 長野三丁目 9:20 12:17 16:00

渡柳・利田 7:53 10:50 14:33 17:25 中斉団地 9:21 12:18 16:01

堤根農村センター前 7:57 10:54 14:37 17:29 東小学校前 9:22 12:19 16:02

下忍小学校入口 7:58 10:55 14:38 17:30 向町北 9:23 12:20 16:03

県営下忍団地前 8:00 10:57 14:40 17:32 向町会館入口 9:24 12:21 16:04

教育文化センター前 8:01 10:58 14:41 17:33 行田八幡神社 9:25 12:22 16:05

県営佐間団地前 8:02 10:59 14:42 17:34 行田市駅前 9:28 12:25 16:08

川島胃腸科病院前 8:03 11:00 14:43 17:35 商工センター 9:29 12:26 16:09

水城公園 8:04 11:01 14:44 17:36 市役所前 9:30 12:27 16:10

忍城バスターミナル 8:06 11:03 14:46 17:38 忍城バスターミナル 9:32 12:29 16:12

※令和4年4月1日からの時刻表ですので、お間違えの無いようご注意ください。

停留所名
右回り

停留所名
左回り

東　　循　　環　　コ　　ー　　ス


